郑州（西部）环保能源工程研发中心办公、宿舍家具采购项目中标结果公告

（招标编号：RAPMZB-郑-2024054）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州（西部）环保能源工程研发中心办公、宿舍家具采购项目:

      中标人：圣奥科技股份有限公司 中标价格：305.4386万元

二、其他：

   郑州（西部）环保能源工程研发中心办公、宿舍家具采购项目进行了开评、评标、中标

候选人公示，公示期内无异议，现将本次的评标结果公告如下：

一、采购项目信息

项目名称：郑州（西部）环保能源工程研发中心办公、宿舍家具采购项目

招标方式：公开招标

开标时间：2024年 10月 9日上午 11时 00分

二、中标结果

中标单位：圣奥科技股份有限公司

中标金额：3054386.00元

供货期：合同正式签订后 45日内完成安装

三、发布公告的媒介

本次中标结果公告将同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务

平台》上发布。

四、联系方式

采购人：郑州荥泽环保能源有限公司

联系人：申先生

联系电话：0371-55180803

招标代理机构：瑞和安惠项目管理集团有限公司

地  址：郑州市金水东路与东风南路交叉口绿地原盛国际 1号楼 A座 12B层

联系人：陈先生

电话：0371-55001517

电子邮件：rhah168@163.com

监督部门：郑州公用事业投资发展集团有限公司纪检工作部

电话：0371-55356856

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州公用事业投资发展集团有限公司纪检工作部。

四、联系方式

   招 标 人：荥泽环保能源有限公司

   地    址：荥阳市崔庙镇王泉村委会南 300米

   联 系 人：申老师

   电    话：0371-55180803

   电子邮件：/

   招标代理机构：瑞和安惠项目管理集团有限公司

   地    址： 郑州市金水东路与东风南路交叉口绿地原盛国际 1号楼 A座 12B层

   联 系 人： 陈先生

   电    话： 0371-55001517

   电子邮件： rhah168@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-10-15T10:20:15+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-10-15T10:20:57+0800
	BJ
	ePolicy